



KÜTAHYA PORSELEN YÖNETİM KURULU ÜYESİ GÜLİTEN GÜRAL

"ZAMANI EFEKTİF
BİR SEKİLDE
KULLANABİLİRSEK HEM
İSE HEM DE SOSYAL
YASAMA YETİŞEBİLİRİZ.
GÜNÜMÜZDE EN DEĞERLİ
ŞEY ZAMAN, PLANLI VE
PROGRAMLI HAREKET
ETTİĞİMİZDE İŞLERİMİZİ
AKSATMADAN YERİNE
GETİRMİŞ OLURUZ"

GÜNÜMÜZDE EN DEĞERLİ ŞEY ZAMAN

2014 yılından bu yana iş hayatının içinde olan Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Üyesi Gülten Güral, 2011'de de e-ticaret alanında faaliyet gösteren Porselen Sepeti adlı şirketin hayata geçmesinde de aktif bir rol üstlendi. GYİAD'a 2007'de üye olan ve Mayıs 2011'den bu yana yönetim kurulu üyesi olarak faaliyet gösteren Güral, iş yaşamı dengesini sosyal yaşantısını ihmal etmemeye borchu olduğunu söylüyor. Güral, "İş hayatı, özellikle de şirket sahipleri için oldukça fazla sorumluluk gerektiriyor ama bunun yanı sıra insanların sosyal yaşantılarını da ihmal etmemeleri gerektiğini düşünüyorum. İşin gerektirdiği sorumluluklar ihmal edilmemeli ama kendimize ayıracağımız zamana da dikkat etmeliyiz. Zamanı planlamayı yapabilmek gerekiyor. Zamani efektif bir şekilde kullanabilirsek hem işe hem de sosyal yaşama yetişebiliriz. İş hayatında başarılı olmak, empati yetene-

ği ve vizyon sahibi olabilmek oldukça önemli. Vizyon sahibi olduğumuzda yenilikleri takip edip geleceği öngörebiliriz. Buna paralel olarak aksiyonlar alabilir ve empati yoluyla karşı tarafın da beklentilerini anlayıp bu konuda fikirler geliştirebiliriz. Bir diğer önemli konu da zaman yönetimi. Günümüzde en değerli şey zaman. Bu sebeple kendimizi öyle ayarlamalıyız ki hiçbir iş, başka bir işten dolayı ötelenmesin. Planlı ve programlı hareket ettiğimizde işlerimizi aksatmadan yerine getirmiş oluruz" diyor.

SPOR YAPARAK ZİNDE KALUYOR

Stres atmanın en güzel yolunun spor yapmak olduğunu vurgulayan Güral, sözlerine şöyle devam ediyor: "Spor herkesin özellikle de iş yaşamındaki insanların olmazsa olmazı olmalı. Genelde işten vakit kalmadığı yönünde düşünceler duyuyorum ama hınca spor da iş kadar gerekli. Beyninizi boşaltabileceğiniz bir sonraki karşılayacağımız

stres durumunu daha iyi yönetebileceğiz. Bu yüzden güne sporla başlayanlar kendilerini çok daha zinde ve mutlu hissediyor. Hemen hemen her gün spor yapıyorum. Bu bazı günler cardio bazı günler tenis bazı günlerde ise pilates oluyor. Tabii aslında spora hobi demek yanlış olur çünkü spor bir yaşam tarzı olmalı." E-ticaret sektörünün her geçen gün büyüdüğünü dile getiren Güral, Porselen Sepeti adlı şirketlerinin gelecek vizyonu hakkında ise şu açıklamada bulunuyor: "Şu an Amerika'da internet üzerinden satış toplam ticaretin yüzde 11'ini oluştururken, Türkiye'de bu oran yüzde 1-2 seviyelerindedir. Bu verilerden de anlaşılacağı üzere oldukça büyümeye açık bir sektör. 2013 yılında büyümenin devam edeceğini düşünüyorum. Alanında ilk ve en büyük sanal porselen mağazası olmanın avantajlarını 2013'te de sürdüreceğiz. Mevcut işlerimizin büyümesine paralel olarak da yeni projeleri hayata geçirmeyi hedefliyoruz."